
 
 
 
Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 
«Реконструкція Центрального парку культури і відпочинку «Дубовий гай» у 
м. Запоріжжя. (Перша черга будівництва)» 
   

 

 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560, на підставі позитивного експертного звіту 

ДП «СПЕЦІАЛІЗОВАНА ДЕРЖАВНА ЕКСПЕРТНА ОРГАНІЗАЦІЯ – 

ЦЕНТРАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ БУДІВЕЛЬНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ» ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» від 28.11.2018 № 00-1739-

18/МД, враховуючи лист Запорізької обласної державної адміністрації від 

23.05.2019р. № 04029/08-25 про погодження проектно-кошторисної 

документації, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція 

Центрального парку культури і відпочинку «Дубовий гай» у м. Запоріжжя. (Перша 

черга будівництва)» з такими техніко-економічними показниками: 

         Вид будівництва        реконструкція 

         Клас наслідків (відповідальності)                     СС3 

         Площа ділянки   15,7 га 

         Площа забудови   1614,28 м
2 

         Площа твердого покриття  47979 м
2
 

         Площа озеленення  76997 м
2
 

Кількість машино-місць проектованих 

автостоянок, в тому числі для 

маломобільних груп населення: 

 
169/16 м/м 

         Загальна площа будівель і споруд  1378,17 м
2
 

         Корисна площа будівель і споруд  1378,17 м
2
 

         Будівельний об’єм будівель і споруд  5045,71 м
3 

         Тривалість реконструкції  8,5 місяців 

         Загальна кошторисна вартість  381 433,013 тис. грн. 

в тому числі:   

          будівельні роботи  248 931,967 тис. грн. 

          устаткування, меблів та інвентарю  53 929,643 тис. грн. 

          інші витрати  78 571,403 тис. грн. 

         Генеральний проектувальник – ТОВ «МІСЬКЦИВІЛЬПРОЕКТ».  

         Головний архітектор проекту – Ширяєв В.Г. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

  

  

Міський голова                                                                                   В.В.Буряк 


